
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 0  »_____ О Т _______ 202 г. Кыштым

Об отмене на территории 
Кыштымского городского округа 
режима функционирования 
«Повышенная готовность»

В связи с выполнением обязательств по договору возмездного оказания услуг 
по подаче воды от 15.09.2021 г. муниципальным учреждением «Управление 
гражданской защиты Кыштымского городского округа» с Федеральным 
государственным бюджетным водохозяйственным учреждением
«Центррегионводхоз»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Кыштымского городского округа режим 
функционирования «Повышенная готовность», введенный 10.09.2021 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского 
городского округа от 10.09.2021 г. № 1896 «О введении на территории 
Кыштымского городского округа режима функционирования «Повышенная 
готовность».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:

56:57


